NIEDZBÓRZ

19 km na S od Między.

49

Law. me zna [Niedsb/Niedrb.] I

Pokrite Wodi = ~~Pokrytli~~ (1349) [xv]
 Nos Boleslaus dux Mazowie et domi-
 nus Plocensis genitrici nostre Eli-
 zabethę donamus Wyssegrad et cas-
 tellaniam Wyssogrodiensem cum toto
 suo districtu, videlicet sicut cecidit
 Mthawa in fluvium Vyslaui ita ad
 dexteram partem in Wyssegrad et
 ad sinistram in Plocsk et eadem
 Mthawa surrexit in Cyrmeno, item

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum

ND AfO-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Grd. Iz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x36 30.8.61

de Byrnewo	Slonkowo pertinet
in Nyssegrad	et Przedpeles in Plocsk.
Item Lohary	in Plocsk et Medzeno
cum Szawino	in Nyssegrad, item
Gora Laukonis	in Nyssegrad et
pars subindicia cum fratribus	in
Plocsk, item	Kersz cum Dobrska
in Nyssegrad	et Graleso in Plocsk.
Item Sarbsko	cum Kozolino in
Plocsk	et omnes Puchali in Nys-
ssegrad, item omnes	Pamssze
in Plocsk et Grozdowo	cum Swirors-
Ko in Nyssegrad	Item Brudnenski
Gtaine Krolestwa)	(c.d.)

Pokrite Wodi (c.d.) (1349) [xv]
 in Hyssegrod et Mansszessziye in Plocsk
 item de Mansszichszji per viam pub-
 licam usque tilia et ab eadem ti-
 lia sicut direccius inter Stregowo et
 inter Uneszirsz ad Wkrain, Uneszirsz
 in Hyssegrod et Stregowo in Plocsk. Item
 per Wkrain supra transeundo usque
 ad viam publicam, que transit ad
 latus, per ipsam viam transeun-
 do predictum Stregowo in Plocsk
 et Kozkowo in Hyssegrod. Item per

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LX̄d

ND APo-3 PWH OLSZTYN, ZIM. 2986/S
OLSZ. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 K1. 180 g 61x36 30.8.51

eandem viam transeundo in
P. N. erunt, in Plocsk et Sulkowo
in Nyssegrad. Item per eandem
viam transeundo Zambek in Nysse-
grad et Kosini in Plocsk. Item Ny-
ssina in Nyssegrad et Othoer-
nica in Plocsk, item per eandem
viam transeundo Kuklino in Plo-
csk et Weezna in Nyssegrad,
que sibi cum aliis villis ex
alia parte Nysle iacentibus, sci-
licet Pr^dslazice, Kanowo, Mlo-
dzeszino et Swarocyno cum
libertate, prout in suis limitibus
(c. d.)

Pokrite Nodi (c.d.) (1349) [xv]
 sunt distincte, ad tempora vite sue
 genitrici nostre donamus. Et quia
 quedam hereditates, ad eandem cas-
 tellaniam spectantes, videlicet Bol-
 kowo, Gumowo, Larna et Gyzino
 sunt per nos quibusdam militibus
 pro serviciis condonate, pro satis-
 factione villarum earundem alias
 villas de nostro dominio scili-
 cet Gubowo, Brunowo et Sladowo,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 59-61, nr LXX

cum libertate, quas domina Pheyka
nunc possidet, post vite sue tempo-
ra donamus. Preterea quod eadem
genitrix nostra pecunie sue dotis
720 marc. ponderis Cracoviensis et
9 marc. auri exposuit, que data fuit
genero nostro principi Henrico ra-
cione dotis post sororem nostram
Annam, in recompensam pecunie eius-
dem has villas: Bate, Gylovo in caste-
llania Gostineusi, Sarindno et Igersz,
que iacet ultra Zakroesim super
fluvium dictum Naren, et Sze-
brsna, que de novo locatur,
o (c. d.)

49

Paw. nie zna [nuobrb]] IV

Pokrite hodi (c. d.) (1349) [XV]
cum speciali libertate donamus.
Actum in Nyskythri opido nos-
tro.

Kod. dypl. Ks. Mar., 59-61, nr LXX

[Medob./Medr.]

Pocivithki duplex (1452)

in terra ploc. et distr. raskoz.

stan. de Strzegow ind. ploc. dividendo bona,
assignat filio Alberto,

que ville limitabuntur @ Strzegow

Paw. ma in iako
Medborz

MK. 337, 61^v

(1493)

Pocriky

Generosus Thomas Barthmyochy de P.
generose et nobili Katherine f. magni-
fici Nynogner de Crisko castellani ~~Regi~~
Raozansieni consorti sue ~~1493~~ 945
floreos ungaricales pui aui in et
super bonis hereditariis: utraque P.
et Vnyesky, que habet in tenuta
~~is~~ disti. zambro. ac super medietate
/

MKG, 298

omnia bonorum suorum, mobilia et
immobilia ratione dotalici dotaliciarii
alias ryanowal.

- Niedborz, Pow. = Niedrb/Niedrb.

Pobritzky

(1493)

divisione inter Thomam et Jac. germanos, Thomae cessit utraque

villae in dist. Zewtkren.
(sen bonalicta P.)

R. et Nazium cum
vine patronatus et omnibus
villis in terra Prussia, videl. ...

Jacobo vero Barmuthz in dist. Ueck.

MG, 29, 294

Pokrythi niedob. /
Divisio Barthniki (1493)

arbitri inter nobiles Thomam et Macobrum,
germanos de Barthnyky divisionem omnium
bonorum ipsorum paternorum tam in
terris Mazovie, quam Prussia existentium
ordinaverunt: Thome et suis successoribus
cessit utraque villa seu bona dicta
Pokrythky in distr. zaskz. et Narzim
cum iure patronatus et omnibus villis
in terris Prussiae, videlicet: Olschero, Dwy-

Mk 6, 293^v - 294

1/.

kolye, Semkoro (?), Bjalwothy, Dzirizno
cum porcione Grabyenica,
^(Kamovik p. 100)
Jacobo vero villa Barthomy in ducatu
Marovie et in d. k. Ozechonovicum
cum addicione 100 sexag. gr. in solidis
per ipsum Jacobum eidem Thome.

~~205-27~~ ~~274-08~~
~~207-13~~ ~~275-13~~
~~275-66~~

Pais. me me
= Medyborz (Wiedrb.)

Pokrithsky utraque (1493)

Thomas Bartholomew de P. Katherine fidei mgt. Nymagneus de
Crisco cast. Rahan. uson mo super

Bon^{is} ^{hereditariis} utraque P. et Vnyes-
ky, ^{que habet in teneta,} ~~ita~~ dist. Zaerkzen.
^{noten inscribit} ~~notat et do taliciat~~
~~(teneta)~~

MKG, 298

171

Niedro /

Pokrithki [= poin. Niedborz] (1494, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit donationem
factam per episcopum Petrum de villis
et decimis Kuszki, Garrowi cum decima,
Chabowo et in utraque P. venerabilis
Nicolao Barthnyozky cantori Ploc.

A. D. P., AKP 50, 45

B. N. Mikrof.

78 [= Niedrbórz] Niedrb

Pokrzytcki

(1503)

Nicolaus Barthynski cistas ecclesie ploc. sus
et Thome germani sui nominibus ad ecclesiam
parochialem in P. nove ~~fundationis~~ plantario-
ris magistrum Stanislaum Samborke in
minoribus constitutum institutum presen-
tauit.

Q. dj. P. 1. sp. 16, 191

Medic.

Pokrothki

1503

Rex ven. Nicolao de Barthomyky
cubicularis et secretario suo de
villis hereditariis P. oppidum
iure culmensi locare admittit.

M. K. XX, 86

M. R. P. S. III, mf. 871

N Sedeb/

Pokrithky

(1503, 1504)

Privilegium Nicolai de Barthomyky
custodis ecclesiae Plocensis et secretarii
regi, anno 1503 Vilnae scriptum
super villas hereditarias suas P.
sub signeto Regi anno 1504 Cracoviae
Regis Mte residente et sub sigillis
mansioni datum est.

M.K. XX, 159

M. P. P. S. III, nr. 1138

Miedribon / ecclesiarum

Pokrothiki villa

1505

Rex pro meritis Nicolai de Bonthinghi cus-
todis Plocensis et secretarii sui de dua-
bus sibi contiguis villis eius haeredito-
ris P. districtus Lawkzemni oppidum
nomine Miedribone iure culmenis lo-
care admittit, constituendo in eo fora
annualia pro festivitibus Agnetis
(21 ian.), Visitacionis V. M. (2 iul.) et
Hedwigis (15 oct.) et fori septimanale
qualibet feria quarta.

M. R. XXI, 197

M. R. P. Simons. III, mf. 2267

Pokrythi
Pokrythy villa

Medion

1505

Rex ad petitiones et benevolentias Nicolai de Barthringly custodis Plozemiis et secretarii regii oppidum ipsius hereditarium Myedryboze, ex villa P. in terra Plozemi sita, erectum ab omnibus exactionibus, teloneis, censibus hinc ad 10 annos liberat.

M. R. XXI, 218

M. R. P. Summ. III, no. 2157

Miedlōn / Miedlōn

Miedziborze oppidum 1505

Rex pro meritis Nicolai de Barthuyli cus-
todi Plocensis et secretarii sui de duabus
sibi continguis villis eius haereditarius
Pokrithki districtus Zawkrzenns oppidum
nomine Miedziborze iure culmen loca-
re admittit, iurisdictione in eo fora
annualia pro festiuitatibus Agnetis
(21 ian.) Visitationis V. M. (2 iul.) et
Hedwigis (15 oct.) et forum septimanale
qualibet feria quarta.

M. K. XXI, 197

M. R. P. Summ. III, m. 2267

2 Medibon
Medibon

Myedryboze oppidum 1505

Ree ad petitiones et benemerita Nicolae
de Barthmyly custodis Plorens et secre-
tari regis oppidum ipsius hereditarium
m. ex villa Pokrythly, m. terra Plorensi
ita erectum, ab omnibus exactionibus,
teloneis, censibus hinc ad 10 annos libe-
rat.

M. K. XXI, 218. M. R. P. Summ. III, no. 2157

659

Niedob

Pokrytky

/1506/

Jacobus plebanus in Clambowo et heres de Vmyasthowo legavit Stanislao Marcowycz plebano in P. currum alias rythwan.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 228-229

361

Niedzb/

Myedziborze

(1513, c. 15A)

In donationem decime in Conyesso
ecclesie parochiali nove in M. propter
supportandi onera animatum capi-
tulares consenserunt salvo iure cano-
nicorum de Radzywe.

A.D].P., AKP 50, 109

B.N. Mikrot.

Niedzboř

Niedzboř

Myedzi borze

(1551)

Delatus est quidam rusticus molen-
 dinator de M. et alter, qui existens
 parochianus ecclesie Dambroviensis in
 silva, existente in parochia Zeromineusi,
 faciunt se aniolos et scitulos futuro-
 rum, et multos homines ab illis de
 futuris inquirentes in errorem inducunt.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 207

Nádub

Myeczibotze

(1551)

Quidam plebanus de M. delatus est,
 qui homines seducendo indulgenciis et
 revelacionibus de quodam loco intra pa-
 rochiam Zeromineusem ad ecclesiam
 suam petrahit, inquiens illas indulgencias,
 que erant intra parochiam Zeromineusem,
 in M. perlatas esse et id divinitus sibi
 revelatum fuisse predicat.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 209

Niedzb/

Niedzborz

(1598) ~~(1599)~~

S. Nicolai

Archidiac. Ploc. , decan. Mlar.

A.D.P.T., Vis, 145x

Nyedszborz oppidum

Sulicz/
1537

solvit exactionem civilem --

Pol. 41, 151v